
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

31.08.2021 года                                                                                                     № 21/90 

 

 

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной 

комиссии Киришского муниципального района Ленинградской области от 

15.07.2021 года № 12/51 «Об утверждении сметы расходов территориальной 

избирательной комиссии Киришского муниципального района 

Ленинградской области на подготовку и проведение выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва» 

 

 

В соответствии со статьями 25, 63 и 70 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 23 июня 2021 года № 12/95-8 «О распределении средств 

федерального бюджета, выделенных Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации на подготовку и проведение выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 17 августа 2021 года № 43/348-8 «О дополнительном выделении 

средств федерального бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва избирательным комиссиям субъектов Российской Федерации», 

постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 19.08.2021г. 

№ 158/1148 «О внесении изменений в постановление о распределении средств 

федерального бюджета, выделенных Избирательной комиссии Ленинградской 

области на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания  Российской Федерации восьмого созыва», 

постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 23.08.2021г. 

№ 160/1162 «О дополнительном выделении средств федерального бюджета, 

выделенных Избирательной комиссии Ленинградской области на мероприятия по 

соблюдению санитарно-эпидемиологической безопасности при проведении 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва», территориальная избирательная комиссия 

Киришского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести изменения в постановление территориальной избирательной 

комиссии Киришского муниципального района Ленинградской области от 

15.07.2021 года № 12/51 «Об утверждении сметы расходов территориальной 

избирательной комиссии Киришского муниципального района Ленинградской 



области на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», изложив 

приложения №1, №2, №35 в новой редакции. 

2. Внести изменения в сметы расходов участковых избирательных комиссий                 

№№ 515-545, №1001 на подготовку и проведение выборов согласно приложений                 

№ 3-34.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      

на Кирееву О.С., председателя территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района Ленинградской области. 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района 

 

 

 

 

О.С. Киреева 

 

 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района 

 

 

 

 

 

Н.Б.Черепенина 

 

 


